
© 
03

/2
02

5 
Fi

nn
ha

us
 W

ol
ff

Technische Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten | Alle angegebenen Maße sind ca.-Maße! 1Sa

Kontrolliert durch:

Technische Daten
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Finnhaus Wolff // 3D-Darstellung // Art.-Nr: 810 550
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Finnhaus Wolff // Lagerholzplan & Fundamentplan // Art.-Nr: 810 550

Wir empfehlen als Fundament für Ihr Gartenhaus eine vollflächig festgegründete, gepflasterte oder betonierte 
Fläche. Wahlweise ist auch ein Punkt- oder Streifenfundament möglich.
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Pos Teileliste
810550 Fussboden 190x190 Stck. Profil

(mm)
Länge
(mm)

FUNDAMENTHÖLZER (imprägniert)

FUSSBODENBRETTER 17+1 113x18 1840

FUSSBODENLEISTE 18x40 8.0lfm

- bitte selber anpassen (falls nötig)!

FH1 5 70x45 1900

NG2
550 NÄGEL 2.5x50   Fussbodenbretter 170

SR3
030 SCHRAUBEN 3.0x30   Fussbodenleisten 16
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